ESTADO DA PARAÍBA
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
53º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO

ESTADO DA PARAÍBA
EDITAL Nº 30 – TJPB, DE 3 DE MAIO DE 2016

O Presidente da Comissão de Concurso e Comissão Examinadora do Tribunal de Justiça do Estado

da Paraíba (TJPB), em atenção a decisões judiciais, torna público que o candidato sub judice Georges
Cobiniano Sousa de Melo, inscrição nº 10003656, teve a sua inscrição definitiva deferida, foi
considerado apto nos exames de sanidade física e mental, foi considerado indicado na sindicância de
vida pregressa e investigação social e foi considerado apto no exame psicotécnico, referentes à terceira
etapa do 53º Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso no Cargo de Juiz Substituto do Estado
da Paraíba.

DR. ANTÔNIO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR

Presidente da Comissão de Concurso e Comissão Examinadora do TJPB